
ZARZĄDZENIE NR 121/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 33.729.019,92 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 39.881.607,92 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D94617-7ABA-47C7-9EEF-CE48A7D381C7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RÓŻNE ROZLICZENIA

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

     3 124 926,14

     3 124 926,14

       667 339,00

     1 405 094,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    33 729 019,92Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         16 000,00

        22 290,00

        22 290,00

        16 000,00

       689 629,00

     3 140 926,14

     3 140 926,14

     1 427 384,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 121/2022 z dnia 19.12.2022 r.

    33 690 729,92

    33 690 729,92              0,00         38 290,00

853

758

85395

75814

2100

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

       647 659,00

     3 124 926,14

    24 332 043,92

     1 882 626,14

       425 172,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         16 000,00

        16 000,00

        22 290,00

        22 290,00

        38 290,00

       669 949,00

    24 370 333,92

       447 462,00

     3 140 926,14

     1 898 626,14

Strona: 1 z 1

19.12.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D94617-7ABA-47C7-9EEF-CE48A7D381C7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 121/2022 z dnia 19.12.2022 r.

    39 843 317,92

Strona: 1 z 1

19.12.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     24 609 943,92         13 151,00         51 441,00     24 648 233,92

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       332 709,00          2 000,00          2 000,00        332 709,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        156 549,00          2 000,00          2 000,00        156 549,0075412
Wydatki Bieżące        156 549,00          2 000,00          2 000,00        156 549,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych         50 900,00          2 000,00              0,00         48 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         28 824,00              0,00          2 000,00         30 824,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 988 493,00         10 750,00         33 040,00      4 010 783,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 598 883,00              0,00          8 850,00      2 607 733,0080101
Wydatki Bieżące      2 598 883,00              0,00          8 850,00      2 607 733,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         71 443,00              0,00          3 500,00         74 943,00

4300 Zakup usług pozostałych         56 650,00              0,00          5 000,00         61 650,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4 580,00              0,00            350,00          4 930,00

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

       297 222,00          8 850,00              0,00        288 372,0080103

Wydatki Bieżące        297 222,00          8 850,00              0,00        288 372,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli         12 279,00          8 850,00              0,00          3 429,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE        335 013,00          1 900,00          1 900,00        335 013,0080148
Wydatki Bieżące        185 013,00          1 900,00          1 900,00        185 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        134 536,00              0,00          1 900,00        136 436,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         11 103,00            900,00              0,00         10 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          3 568,00          1 000,00              0,00          2 568,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        472 162,00              0,00         22 290,00        494 452,0080195
Wydatki Bieżące        472 162,00              0,00         22 290,00        494 452,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

       270 799,00              0,00         12 290,00        283 089,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy         33 834,00              0,00         10 000,00         43 834,00

OCHRONA ZDROWIA        612 028,00            401,00            401,00        612 028,00851
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        435 774,00            401,00            401,00        435 774,0085154
Wydatki Bieżące        435 774,00            401,00            401,00        435 774,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          7 432,00              0,00            331,00          7 763,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          1 018,00              0,00             70,00          1 088,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        114 900,00            401,00              0,00        114 499,00

POMOC SPOŁECZNA      1 490 200,00              0,00         16 000,00      1 506 200,00852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        133 850,00              0,00         16 000,00        149 850,0085295
Wydatki Bieżące        133 850,00              0,00         16 000,00        149 850,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        32 500,00              0,00         16 000,00         48 500,00

    39 881 607,92Plan po zmianie:     39 843 317,92         13 151,00         51 441,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D94617-7ABA-47C7-9EEF-CE48A7D381C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

